
UCHWAŁA NR XLIX/363/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,212 i art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 

16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241)Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują : 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku - zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 28 stycznia 2010r. i Zarządzeniem Nr 8/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 29 

stycznia 2010r. - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa sie plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

3. Ponadto wprowadza się załącznik: Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną na 2010. 

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 563.302 zł. - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 561.902 zł w tym:. 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 102. 044 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

459.858 zł. 

- a2)świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.400 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 173.302 zł z czego

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 173.152 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.142 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

149.010 zł: 

b2) świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 150 zł.

- jak w załączniku nr 1.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 479.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 479.803 zł, 

b) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 869.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 869.803 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) w 5 § po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: " 4) 

dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki na realizację zadań zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na

rok 2010 - jak załącznik nr 6a"; 

5) załącznik nr 6a, o którym mowa powyżej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały. 

6) załącznik nr 8 ( Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 737.873 zł. w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania " Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z drogą powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano- wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyzowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publiczne gminne" o kwotę 688.070 zł z przeznaczeniem na modernizację (remont) 

drogi gminnej 560022 K " Biskupice- Pacówki-Trąbki" położonej w Biskupicach i Trąbkach 

kwota 380.000 zł i bieżące remonty dróg kwota 308.070 zł, 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie " o kwotę 170.225 w tym w rozdz. 80101 " Szkoły 

podstawowe " o kwotę 50.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację boisk przy szkołach 

podstawowych , w rozdz. 80110 " Gimnazja" z przeznaczeniem na remont bieżący 

Gimnazjum w Sławkowicach kwota 102.000 zł. oraz na wydatki bieżące GZOS kwota 18.225 

zł, 

- w dziale 853 " Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdz. 85395 " Pozostała 

działalność" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na realizację projektu systemowego POKL 

pod nazwą " Lepsze jutro", 

- w dziale 854 " Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdz. 85415 " Pomoc materialna dla 

uczniów" o kwotę 1.400 zł z przezanzceniem na wypłatę zasiłków szkolnych. 

- w dziale 010 " Rolnictwo i łowiectwo" rozdz. 01010 " Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi" o kwotę 33.000 zł. z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 704.873 zł w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania: " Rozbudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z droga powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano-wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyżowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publicznne gminne" o kwotę 347.000 zł z przeznaczeniem na modernizację gminnej 

drogi Biskupice-Pacówki-Trąbki i kwotę 300.000 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg 

gminnych. 

- w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdz. 70005 "Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 750 " Administracja publiczna" rozdz. 75023 " Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)" o kwotę 18.225 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie"rozdz. 80101 " Szkoły podstawowe" o kwotę 140.000 

zł z przeznaczeniem na: budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łazanach-

kwota 20.000 zł, modernizację boisk i urządzeń sportowych w ramach programu " Orlik 

Plus" kwota 50.000 zł, budowę placów zabaw w ramach projektu " Radosna Szkoła" kwota 

70.000 zł i w rozdz. 80113 " Dowożenie uczniów do szkół" o kwotę 13.400 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIX/363/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 19 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załączniki do uchwały 1 

ID: QGXUN-YZMPM-FWWZF-ASWFD-WGRKN. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/363/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,212 i art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 

16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241)Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują : 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku - zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 28 stycznia 2010r. i Zarządzeniem Nr 8/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 29 

stycznia 2010r. - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa sie plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

3. Ponadto wprowadza się załącznik: Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną na 2010. 

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 563.302 zł. - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 561.902 zł w tym:. 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 102. 044 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

459.858 zł. 

- a2)świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.400 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 173.302 zł z czego

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 173.152 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.142 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

149.010 zł: 

b2) świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 150 zł.

- jak w załączniku nr 1.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 479.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 479.803 zł, 

b) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 869.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 869.803 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) w 5 § po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: " 4) 

dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki na realizację zadań zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na

rok 2010 - jak załącznik nr 6a"; 

5) załącznik nr 6a, o którym mowa powyżej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały. 

6) załącznik nr 8 ( Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 737.873 zł. w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania " Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z drogą powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano- wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyzowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publiczne gminne" o kwotę 688.070 zł z przeznaczeniem na modernizację (remont) 

drogi gminnej 560022 K " Biskupice- Pacówki-Trąbki" położonej w Biskupicach i Trąbkach 

kwota 380.000 zł i bieżące remonty dróg kwota 308.070 zł, 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie " o kwotę 170.225 w tym w rozdz. 80101 " Szkoły 

podstawowe " o kwotę 50.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację boisk przy szkołach 

podstawowych , w rozdz. 80110 " Gimnazja" z przeznaczeniem na remont bieżący 

Gimnazjum w Sławkowicach kwota 102.000 zł. oraz na wydatki bieżące GZOS kwota 18.225 

zł, 

- w dziale 853 " Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdz. 85395 " Pozostała 

działalność" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na realizację projektu systemowego POKL 

pod nazwą " Lepsze jutro", 

- w dziale 854 " Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdz. 85415 " Pomoc materialna dla 

uczniów" o kwotę 1.400 zł z przezanzceniem na wypłatę zasiłków szkolnych. 

- w dziale 010 " Rolnictwo i łowiectwo" rozdz. 01010 " Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi" o kwotę 33.000 zł. z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 704.873 zł w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania: " Rozbudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z droga powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano-wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyżowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publicznne gminne" o kwotę 347.000 zł z przeznaczeniem na modernizację gminnej 

drogi Biskupice-Pacówki-Trąbki i kwotę 300.000 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg 

gminnych. 

- w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdz. 70005 "Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 750 " Administracja publiczna" rozdz. 75023 " Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)" o kwotę 18.225 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie"rozdz. 80101 " Szkoły podstawowe" o kwotę 140.000 

zł z przeznaczeniem na: budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łazanach-

kwota 20.000 zł, modernizację boisk i urządzeń sportowych w ramach programu " Orlik 

Plus" kwota 50.000 zł, budowę placów zabaw w ramach projektu " Radosna Szkoła" kwota 

70.000 zł i w rozdz. 80113 " Dowożenie uczniów do szkół" o kwotę 13.400 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIX/363/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 19 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załączniki do uchwały 1 

ID: QGXUN-YZMPM-FWWZF-ASWFD-WGRKN. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/363/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,212 i art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 

16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241)Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują : 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku - zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 28 stycznia 2010r. i Zarządzeniem Nr 8/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 29 

stycznia 2010r. - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa sie plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

3. Ponadto wprowadza się załącznik: Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną na 2010. 

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 563.302 zł. - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 561.902 zł w tym:. 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 102. 044 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

459.858 zł. 

- a2)świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.400 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 173.302 zł z czego

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 173.152 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.142 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

149.010 zł: 

b2) świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 150 zł.

- jak w załączniku nr 1.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 479.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 479.803 zł, 

b) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 869.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 869.803 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) w 5 § po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: " 4) 

dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki na realizację zadań zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na

rok 2010 - jak załącznik nr 6a"; 

5) załącznik nr 6a, o którym mowa powyżej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały. 

6) załącznik nr 8 ( Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 737.873 zł. w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania " Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z drogą powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano- wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyzowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publiczne gminne" o kwotę 688.070 zł z przeznaczeniem na modernizację (remont) 

drogi gminnej 560022 K " Biskupice- Pacówki-Trąbki" położonej w Biskupicach i Trąbkach 

kwota 380.000 zł i bieżące remonty dróg kwota 308.070 zł, 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie " o kwotę 170.225 w tym w rozdz. 80101 " Szkoły 

podstawowe " o kwotę 50.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację boisk przy szkołach 

podstawowych , w rozdz. 80110 " Gimnazja" z przeznaczeniem na remont bieżący 

Gimnazjum w Sławkowicach kwota 102.000 zł. oraz na wydatki bieżące GZOS kwota 18.225 

zł, 

- w dziale 853 " Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdz. 85395 " Pozostała 

działalność" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na realizację projektu systemowego POKL 

pod nazwą " Lepsze jutro", 

- w dziale 854 " Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdz. 85415 " Pomoc materialna dla 

uczniów" o kwotę 1.400 zł z przezanzceniem na wypłatę zasiłków szkolnych. 

- w dziale 010 " Rolnictwo i łowiectwo" rozdz. 01010 " Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi" o kwotę 33.000 zł. z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 704.873 zł w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania: " Rozbudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z droga powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano-wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyżowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publicznne gminne" o kwotę 347.000 zł z przeznaczeniem na modernizację gminnej 

drogi Biskupice-Pacówki-Trąbki i kwotę 300.000 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg 

gminnych. 

- w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdz. 70005 "Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 750 " Administracja publiczna" rozdz. 75023 " Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)" o kwotę 18.225 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie"rozdz. 80101 " Szkoły podstawowe" o kwotę 140.000 

zł z przeznaczeniem na: budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łazanach-

kwota 20.000 zł, modernizację boisk i urządzeń sportowych w ramach programu " Orlik 

Plus" kwota 50.000 zł, budowę placów zabaw w ramach projektu " Radosna Szkoła" kwota 

70.000 zł i w rozdz. 80113 " Dowożenie uczniów do szkół" o kwotę 13.400 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIX/363/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 19 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załączniki do uchwały 1 

ID: QGXUN-YZMPM-FWWZF-ASWFD-WGRKN. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/363/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,212 i art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 

16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241)Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują : 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku - zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 28 stycznia 2010r. i Zarządzeniem Nr 8/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 29 

stycznia 2010r. - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa sie plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.043.105 zł. w tym:

3. Ponadto wprowadza się załącznik: Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną na 2010. 

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 563.302 zł. - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 561.902 zł w tym:. 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 102. 044 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

459.858 zł. 

- a2)świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.400 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 173.302 zł z czego

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 173.152 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.142 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

149.010 zł: 

b2) świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 150 zł.

- jak w załączniku nr 1.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 479.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 479.803 zł, 

b) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 869.803 zł. - w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 869.803 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) w 5 § po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: " 4) 

dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki na realizację zadań zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na

rok 2010 - jak załącznik nr 6a"; 

5) załącznik nr 6a, o którym mowa powyżej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały. 

6) załącznik nr 8 ( Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 737.873 zł. w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania " Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z drogą powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano- wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyzowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publiczne gminne" o kwotę 688.070 zł z przeznaczeniem na modernizację (remont) 

drogi gminnej 560022 K " Biskupice- Pacówki-Trąbki" położonej w Biskupicach i Trąbkach 

kwota 380.000 zł i bieżące remonty dróg kwota 308.070 zł, 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie " o kwotę 170.225 w tym w rozdz. 80101 " Szkoły 

podstawowe " o kwotę 50.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację boisk przy szkołach 

podstawowych , w rozdz. 80110 " Gimnazja" z przeznaczeniem na remont bieżący 

Gimnazjum w Sławkowicach kwota 102.000 zł. oraz na wydatki bieżące GZOS kwota 18.225 

zł, 

- w dziale 853 " Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdz. 85395 " Pozostała 

działalność" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na realizację projektu systemowego POKL 

pod nazwą " Lepsze jutro", 

- w dziale 854 " Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdz. 85415 " Pomoc materialna dla 

uczniów" o kwotę 1.400 zł z przezanzceniem na wypłatę zasiłków szkolnych. 

- w dziale 010 " Rolnictwo i łowiectwo" rozdz. 01010 " Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi" o kwotę 33.000 zł. z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej. 

- w dziale 600 " Transport i łączność" o kwotę 704.873 zł w tym w rozdz. 60013 " Drogi 

publiczne wojewódzkie" o kwotę 49.803 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

samorządu województwa na współfinansowanie zadania: " Rozbudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 966 w Tomaszkowicach z droga powiatową nr K 2013 m. w m. 

Tomaszkowice, w tym opracowanie projektu budowlano-wykonawczego skrzyżowania oraz 

nabycie nieruchomości pod to skrzyżowanie i wypłatę odszkodowań", w rozdz. 60016 " 

Drogi publicznne gminne" o kwotę 347.000 zł z przeznaczeniem na modernizację gminnej 

drogi Biskupice-Pacówki-Trąbki i kwotę 300.000 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg 

gminnych. 

- w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdz. 70005 "Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami" o kwotę 133.607 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 750 " Administracja publiczna" rozdz. 75023 " Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)" o kwotę 18.225 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie"rozdz. 80101 " Szkoły podstawowe" o kwotę 140.000 

zł z przeznaczeniem na: budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łazanach-

kwota 20.000 zł, modernizację boisk i urządzeń sportowych w ramach programu " Orlik 

Plus" kwota 50.000 zł, budowę placów zabaw w ramach projektu " Radosna Szkoła" kwota 

70.000 zł i w rozdz. 80113 " Dowożenie uczniów do szkół" o kwotę 13.400 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIX/363/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 19 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załączniki do uchwały 1 

ID: QGXUN-YZMPM-FWWZF-ASWFD-WGRKN. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9015CECF-3950-42A5-BBF6-72B53A57A327/Zalacznik1.pdf

